关于公布2015年西湖区中小学生
篮球比赛结果的通知
西少宫【2015】 55 号
各中小学：

    由西湖区教育局主办、西湖区青少年宫承办、各赛点学校协办的2015年西湖区中小学生篮球比赛终于落下了帷幕。本次比赛参赛队伍达67支，分别是：初中男子11支、初中女子14支、小学男子26支和小学女子16支，本次比赛历时一个月，各组别先进行小组循环赛，然后再进行第二阶段的决赛。各场比赛竞争激烈，有很多场比赛都出现了打加时赛，最后经过160余场的激烈角逐，决出了各组的名次，现将成绩公布如下：
初中篮球比赛成绩：
	名次
	初中男子组获奖学校
	初中女子组获奖学校

	第一名
	保俶塔实验学校松木场校区
	西湖第一实验学校

	第二名
	上泗中学
	上泗中学

	第三名
	十三中教育集团（总校）
	紫金港中学

	第四名
	周浦中学
	翠苑中学

	第五名
	十五中教育集团浙大附初
	西溪中学

	第六名
	公益中学
	十五中教育集团浙大附初

	第七名
	袁浦中学
	公益中学

	第八名
	三墩中学
	西子实验学校

小学篮球比赛成绩：
	名次
	男子组A级队
获奖学校
	男子组B级队
获奖学校
	女子组
获奖学校

	第一名
	保实松木场校区
	文一街小学
	周浦小学

	第二名
	竞舟小学
	学军紫金港
	竞舟小学

	第三名
	钱塘外语学校
	文三文苑
	星洲小学

	第四名
	西子实验学校
	翠苑二小
	翠苑二小

	第五名
	求是浙大附小
	翠一翠苑
	求是浙大附小

	第六名
	周浦小学
	西湖小学
	西湖一实

	第七名
	袁浦小学
	省府路小学
	育才外国语学校

	第八名
	学军求智
	九莲小学
	西子湖小学

西湖区青少年宫

2015年5月14日